
• • • • • 
• • • • • *. 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

,.·~·"··/ ... :·.. Národní 
:.._ ... .-:_:·, plán 

.... :, ...... ·· obnovy 

{} Univerzita 
Hradec l<rálové 

MINISTERSTVO SKOLSTVI 
MLADE2E A TSLOVYCHOVY 

Smlouva na pořízení SW licence pro kybernetický polygon 

(dále jen "smlouva") podle ust. § 1746 odst. 2 a§ 2358 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen "ObčZ") mezi dále specifikovanými smluvními stranami: 

Objednatel 

Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu 

Se sídlem: 

IČ: 

D IČ: 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 3 

62690094 

CZ62690094 

Zastoupená:   

kontaktní osoba:    

(dále jen "objednatel") 

Poskytovatel 

Vysoké učení technické v Brně 

Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 

Se sídlem: Technická 3058/10, 616 00 Brno 

IČ : 00216305 

D IČ: CZ00216305 

Bankovní spojení: účet č. 111044161/0300 vedený u ČSOB a.s. 

Zastoupená:    

(dále jen "poskytovatel'? 

Poskytovatel společně s objednatelem budou pro účely této smlouvy označovány dále jen 

jako "smluvní strany'? 



I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli SW licence pro kybernetický 

polygon. Specifikace předmětu plnění je obsažena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást 

této smlouvy (dále jen "licence" nebo také "předmět plnění")- Objednatel se zavazuje zaplatit 

poskytovateli za poskytnuté plnění úplatu za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že je ke dni uzavření této smlouvy oprávněným dodavatelem 

licencí, které tvoří předmět plnění této smlouvy. 

ll. 

Dodání předmětu plnění 

2.1 Poskytovatel se zavazuje dodat předmět plnění objednateli bezodkladně, nejpozději do 

deseti kalendářních dnů ode dne, kdy mu od objednatele bude doručeno potvrzení o 

uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle čl. 5.4 této smlouvy. 

2.2 Místem dodání předmětu plnění je sídlo objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy, 

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

2.3 Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli veškerou součinnost, která je nezbytná 

k dodání předmětu plnění. 

2.4 Dodání předmětu plnění bude mezi poskytovatelem a objednatelem realizováno tak, že 

nejpozději v termínu dodání dle čl. 2.1 této smlouvy budou licence a práva k jejich využívání 

zaslány elektronicky na adresu  v podobě aktivačních kódů, skrze 

licenční portál s přístupem objednatele, v papírové formě nebo jiným obvyklým způsobem 

prokazujícím práva objednatele. Dodání pak bude dále potvrzeno dodacím listem nebo 

předávacím protokolem 

2.5 V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím plnění dle tohoto článku je objednatel 

oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny včetně DPH za každý započatý 

den prodlení. Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne škoda, kterou 

lze vymáhat samostatně. 

111. 

Doba trvání Smlouvy 

3.1 Licence budoU! poskytnuty na dobu trvání majetkových práv poskytovatele, v místně 

neomezeném rozsahu a v množstevním rozsahu (počet instalací) odpovídajícím specifikaci 

dle přílohy č. 1 této smlouvy. 



3.2 Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí od této smlouvy v případě, že 

nedojde k řádnému dodání předmětu plnění, tedy zejména, že nebude dodána i část předmětu 

plnění v dohodnutém termínu. 

IV. 

Platební podmínky 

4.1 Cena za plnění poskytnuté na základě této smlouvy je specifikována v Nabídka HS1/2024-

UHK ze dne 21.02.2024, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 2. Cena se 

může zvýšit nebo snížit pouze na základě změny sazby DPH, popřípadě zákonných poplatků. 

4.2 Cena za poskytnuté plnění bude objednatelem hrazena v české měně na základě 

daňového dokladu (dále jen "faktura"), který bude vystaven po řádném dodání předmětu 

plnění. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

4.3 Objednatel neposkytuje zálohy. 

4.4 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je objednatel oprávněn j i vrátit ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, 

aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 

opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

4.5 V případě prodlení nabyvatele s úhradou sjednané ceny je poskytovatel oprávněn účtovat 

nabyvateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

v. 

Závěrečná ustanovení 

5.1 Smlouva bude uzavírána elektronicky- smlouva bude uzavřena připojením elektronických 

podpisů obou Smluvních stran dle Nařízení eiDAS. V případě listinné verze je vyhotovena ve 

dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel a ]edno 

vyhotovení obdrží Objednatel. Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma 

smluvními stranami podepsanými a vzestupně číslovanými, dodatky. 

5.2 Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé či s ní související se řídí právním řádem 

České republiky, zejména ObčZ. 

5.3 Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

Účinnosti nabývá tato smlouva uveřejněním v registru smluv. 



5.4 Objednatel je povinen zajistit uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to do 30 dnů po jejím uzavření. 

Objednatel je povinen poskytovateli zaslat nebo zajistit zaslání potvrzení o uveřejnění smlouvy 

vydaného správcem registru smluv nejpozději do sedmi dnů od jeho doručení objednat,eli na 

email:  (v kopii  ). Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění 

kopie smlouvy a přílohy, a to včetně případných dodatků. 

5.5 Tato smlouva může být měněna pouze vzestupně číslovanými dodatky v písemné formě, 

řádně podepsanými oběma smluvními stranami. 

5.6 Všechna ujednání a podmínky v této smlouvě se budou vztahovat na právní nástupce 

smluvních stran a budou je zavazovat, jako by byli v této smlouvě jmenováni a vyjádřeni. 

Kdekoliv je v této smlouvě zmínka o některé ze smluvních stran, platí, že zahrnuje a vztahuje 

se na nástupce takové smluvní strany. 

5.7 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které nabyly 

v souvislosti s předmětem plněn í této smlouvy v průběhu platnosti a rovněž po ukončení 

platnosti této smlouvy. Tyto informace nebudou poskytnuty v žádné formě třetím stranám, 

pokud nedojde k písemné dohodě, která by nakládání s těmito informacemi upravila jiným 

způsobem. 

5.8 Poskytovatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a rovněž že on 

sám, jeho poddodavatel, nebo dodavatel, se kterým podává společnou nabídku, není osobou, 

subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo jinak sankcionovanou 

osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou 

zakázku podle evropské legislativy s ohledem na opatření vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizující situaci na Ukrajině, tj. vůči mezinárodním sankcím (např. nařízení Rady č. 

269/2014 či 208/2014 či 765/2014, 576/2022). Rovněž prohlašuje, že není veřejným 

funkcionářem dle§ 4b) zákona č. 159/2006 Sb. ve znění novel. 

5.9 Poskytovatel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec 

Objednatele či člen statutárního orgánu Objednatele, statutární orgán Objednatele, člen 

řídicího orgánu Objednatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě 

smluvního vztahu podílela na zadání předmětné zakázky; Poskytovatel rovněž prohlašuje, že 

s ohledem na plnění na základě své nabídky není ve střetu zájmu (viz ustanovení§ 44 zák. č. 

134/2016 Sb. ve znění novel). 

5.10 Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení 

dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu. Místně příslušným je 

soud, v jehož obvodu má sídlo objednatel. 



5.11 Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůl i , že nebyla 

uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že jejímu vyhotove11í v českém jazyce 

zcela rozumějí a na důkaz toho j i podepisují. 

V Hradci Králové, dne .. ..... ... ... .... ... . 

 ~~;~o';;; 2o24.owto:s4:42 

Příloha č. 1 "specifikace licence" 

V Brně, dne .... ... .... .... ... .. . 

Za poskytovatele: 
Date; 2024.04.03 
15;48;28 +02'00' 

Příloha č. 2 "Nabídka HS1/2024-UHK" ze dne 21. 2. 2024 



Příloha 1: Parametrizace softwarové platformy BUTCA pro nabídku HSl/2024-UHK 

Počet současně připojených už~vatelů 45 
Celkový počet studentů za semestr 375 
Počet nových unikátních scénářů za rok 12 
Počet nových sdílených scénářů v systému za rok 12 
Možnost vlastních scénářů ANO 
Sdílení vlastních scénářů s VUT ANO 
Sdílení anonymizovaných dat pro výzkumné účely ANO 
Autentizační server Vlastní 
Zpětná vazba pro studenta ANO 
Podpora 10 let 
Celkem studentů za rok 760 {380 za semestr) 
Celkem hodin za rok 900 {450 za semestr) 



Vysoké učení technické v Brně 
Adresa: Antonínská 548/1 , 601 90 Brno-střed 
IČO: 00216305 DIČ: CZ00216305 
Datová schránka:yb9j9by 
Web: https:l/www. vut.cz 

Jméno: 
Složka: 

Telefon: 

Email: 
Datum: 

21.02.2024 

HS1/2024-UHK 

   

Fakulta elektrotechniky a 
komunikačních technologii, Ústav 
telekomunikací 

 
 

21.02.2024 

Nabídka HS1/2024-UHK: Licenční využití platformy BUTCApro výuku a trénink kybernetické bezpečnosti 

Vážený   

děkuj i za Vaši poptávku v rámci naší platformy BUTCAi pro dodání bližších informací o plánovaném projektu. V návaznosti a reakci 

na tuto poptávku zasílám za VUT v Brně nabídku. V případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám samozřejmě plně k dispozici. 

1. Specifikace nabídky 

Nabídka spočívá v dodávce a základního zprovoznění platformy BUTCApro Vaší instituci. To zahrnuje !Parametrizaci platformy, instalaci 

VPN klientů , nasazeni autentizačního serveru, konfiguraci koncových stanic a základní školeni pro uživatele. Softwarová platforma je 

parametrizována dle specifikacích uvedených v příloze (viz příloha 1 ). 

2. Licenční podmínky 

Licence je lokální (v rámci instituce), nepřenosná (pro třeli strany) a nešiřitelná (pro třetí strany). Není exkluzivní ve smyslu pořádáni 

např. školení pro třetí strany. 

2. časový harmonogram 

Dodávka a základní zprovoznění platformy: 01 .04.-31 .08.2024. 

První produkčn í využíti platformy: 01 .09.2024 (pro akademický rok 2024/2025). 

2. Celková cena: 475.483,80 Kč bez DPH 

Cena je uvedena bez DPH. V ceně jsou zahrnuty náklady spojené se základní integrací a zprovozněním platformy na Vaší instituci. 

3. Záruční podmínky a technická podpora 

Na platformu se vztahuje technická podpora deset let. 

4. Platební podrmínky 

Splatnost faktury je 60 dnů. 

5. Platnost nabídky 

Touto nabídkou jsme vázání do 31 .03.2024, později je pro nás nezávazná z důvodů možného posunu cen. 


		2024-04-19T13:52:56+0000




